Llogaria. 214 (Instalime teknike,makineri, pajisje, vegla pune) në vlerën = 1,868,967.4 Lekë 
(Një milion e tetëgind e gjashtödhjetë e tetë mijë e nëntēqind e gjashtēdhjetë e shtatë). 

Drejtor i Financës 

Llogaria 327 (Objekt Inventari) në vlerën = 4,340,624.6 Lekë (Katër milion e treqind e dyzet 
mijë e gjashtëqind e njëzet e katër). 

Alban NIPQLLI 

Llogaria 217 (kafshe pune e prodhimi) në vlerën = 288,000 Lekë (Dyqind e tetëdhjetë e tetë 
mijë). 

523,829 Lekë 

KRYETARI I BASHH 

SASHKIA 
BELS 

DREJTORIA EKONOMIKE DHE TE ARDHURAVE VENDORE DHE NDIHMA 
EKONOMIKE 

Mbi nxjerrjen jashtë përdorimi të aktiveve dhe materialeve (Inventar Ekonomik, Instalime 
teknike, Pajisje, Vegla Puna ) për vitin 2025 ne Bashkine Belsh, Njësitë Administrative ,